



Urząd
Miasta
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg dnia 02 kwietnia 2019r.

BZ.271.17.2019.II

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Rewitalizacji Skweru Pana Tadeusza w ramach projektu Poprawa jakości środowiska w miastach na terenie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty.

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.*) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź nr 1:

Tak, w przypadku gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy - Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe stwierdzenie.

Pytanie nr 3:

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść / zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z zapisami części III SIWZ punkt 9 uwag: *Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy służący porównaniu zakresu prac z dokumentacją projektową i jest on dokumentem informacyjnym.*

Pytanie nr 4:

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z zapisami części III SIWZ punkt 7 i 9 uwag: *Za ustalenie ilości robót oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca. Wykonawca jest zobowiązany do zdobycia wszelkich informacji, które mogą być konieczne do wykonania prawidłowej wyceny zamówienia. Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy służący porównaniu zakresu prac z dokumentacją projektową i jest on dokumentem informacyjnym.*

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca ma w swojej wycenie ująć prace związane z wykonaniem obrzeża betonowego w celu odcięcia się od istniejących budynków, ciągów pieszo-jezdnymi? Projekt Wykonawczy nie określa jednoznacznie sposobu odcięcia się od przedmiotowych obiektów.

Odpowiedź nr 5:

Tak, w wycenie należy ująć obrzeża betonowe na ławie cementowo-piaskowej.

Pytanie nr 6:

Zwracamy się z prośbą o określenie robót, jakie będą wchodziły w skład prac związanych z wykonaniem „nawierzchni do przełożenia” (Projekt Wykonawczy rysunek nr 2a) oraz określenie jednoznaczne ilości (powierzchni) prac.

Odpowiedź nr 6:

Przełożenie nawierzchni odcinka T-U (kostka kamienna granitowa) przy założeniu jej uzupełnienia w ilości 20% (materiał na uzupełnienie pochodzić będzie z magazynu MZZDiOŚ). Kostka spoinowana żywicą; powierzchnia zgodna z rysunkiem nr 2a.

Pytanie nr 7:

Zawracamy się z prośbą o określenie robót, jakie będą wchodziły w skład prac związanych z wykonaniem „nawierzchnia uzupełniona kostką kamienną z magazynu MZZDiOŚ” (Projekt Wykonawczy rysunek nr 2a) oraz określenie jednoznaczne ilości (powierzchni) prac.

Odpowiedź nr 7:

Uzupełnienie nawierzchni odcinka T-U w ilości 20% (kostka kamienna granitowa). Materiał na uzupełnienie pochodzić będzie z magazynu MZZDiOŚ. Kostka spoinowana żywicą; powierzchnia zgodna z rysunkiem nr 2a.

Pytanie nr 8:

Czy do remontu alejki „r-s” wykonawca ma uwzględnić wykonanie obramowania nawierzchni obrzeżem betonowym 8x30cm czy opornikiem kamiennym z odzysku?

Odpowiedź nr 8:

W wycenie należy uwzględnić opornik kamienny z odzysku.

Pytanie nr 9:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przekroju konstrukcyjnego nr 19.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie posiada przekroju 19.

Nawierzchnie należy wykonać na podbudowie: warstwa odsączająca piasek h=10cm; podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0-31,5mm stabilizowanego mechanicznie h=10cm; podsypka cementowo-piaskowa (1-4) h=3-4cm; kostka z fazą kolor szary gr. 8 lub

odpowiednio płyta ażur 40x40cm gr=8cm; spadki poprzeczne 2% w kierunku terenów zielonych, obrzeża betonowej wtopione 8x30cm kolor szary na podsypce cementowo-piaskowej; obrzeża zewnętrzne z oporem.

Pytanie nr 10:

Zgodnie z Projektem Wykonawczym obrzeże betonowe należy posadzić na podsypce piaskowej. Takie rozwiązanie nie gwarantuje przeniesienia obciążeń od przewidzianego ruchu kołowego oraz nie gwarantuje trwałości konstrukcji przy jej eksploatacji w czasie okresu gwarancyjnego. Zwracamy się z prośbą o zamianę w Projekcie Wykonawczym konstrukcji osadzania obrzeży z podsypki piaskowej na podsypkę cementowo – piaskową Rm 2,5 MPa.

Odpowiedź nr 10:

Wszystkie obrzeża ujęte w projekcie należy wykonać na podsypce cementowo-piaskowej; obrzeża zewnętrzne z oporem.

Pytanie nr 11:

Z jakiego materiału ma być wykonane obramowanie konstrukcji odcinka „i-j”?

Odpowiedź nr 11:

Obramowanie należy wykonać z obrzeża betonowego wtopionego (od strony parku) 8x30cm kolor szary.

Pytanie nr 12:

Wykonawca sugeruje, iż wykonanie fundamentu pod rzeźbę Zosi powinno być podzleczone wykonawcy rzeźby ze względu na dopasowanie obu elementów i uzależnienia sposobu montażu jednego od drugiego. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie tego elementu z przedmiotowego zakresu realizacji.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie przedmiotowego elementu z zakresu realizacji.

Pytanie nr 13:

Co Zamawiający rozumie pod zapisem „Dostawa rzeźby nie jest przedmiotem niniejszego przetargu”?

Odpowiedź nr 13:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania i montażu rzeźby uwzględnionej w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 14:

Prosimy o jednoznaczne określenie, które elementy z przekroju [11] odcinek „g-h” nr rysunku 4/2b ma realizować Wykonawca?

Odpowiedź nr 14:

Zamówieniem objęte są wszystkie elementy z wyłączeniem rzeźby.

Pytanie nr 15:

Czy po stronie Wykonawcy leży wykonanie oraz montaż rzeźby Zosi, dwóch rzeźb Ptactwa oraz dwóch płyt pamiątkowych?

Odpowiedź nr 15:

Nie, przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania i montażu rzeźby uwzględnionej w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 16:

Istnieją duże rozbieżności pomiędzy Projektem Wykonawczym a Przedmiarem w ilościach do wbudowania elementów prefabrykowanych - nawierzchnia z kostki betonowej, obrzeże oraz opornik kamienny (Projekt Wykonawczy bardzo znacząco przewyższa ilości z Przedmiaru). Czy do wyceny należy przyjąć ilości z Przedmiaru czy ilości wynikające z Projektu Wykonawczego?

Odpowiedź nr 16:

Zgodnie z zapisami części III SIWZ punkt 7 i 9 uwag: *Za ustalenie ilości robót oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca. Wykonawca jest zobowiązany do zdobycia wszelkich informacji, które mogą być konieczne do wykonania prawidłowej wyceny zamówienia. Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy służący porównaniu zakresu prac z dokumentacją projektową i jest on dokumentem informacyjnym.*

z poważaniem:

AGENCIJA
DZIAŁ INWESTYCJI

Justyna Strucki

2019-04-02